Insuper si regem B. supradictum claudere contingeret
diem extremum, tunc nos regnum Boemiae nec non ipsius
regni heredes supradictos cum omnibus terris et iuribus suis
in nostram protectionem recipiemus et ipsum ac omnes defen­

Codex jur. boh. II. 1. 5

dere tenebimur et promittimus tanguam bona propria nostra.
Idem guogue d. rex B. antedictus liberis nostris in regno
nostro Hungariae facere et eos defendere tenebitur vice versa,
st nos (guod absit) migrare contingeret ab hac luce.

Ut autem haec omnia et singula praemissa ac etlam ea,
guae in unione prius inter nos et saepedictum regem Boemiae
habita et ordinata sunt, in omnibus et per omnia permaneant
semper salva, in ecclesia 9. Jacobi apud fratres minores in
ciuitate nostra Tyrnaula super magnum altare, praesentibus
testibus ad hoc specialiter convocatis, iuravimus, testimonio
sacrosanctorum euangeliorum, omni fraude et dolo omnino
cessantibus, irrevocabiliter et inviolabiliter adimplere, rata et
firma semper tenere et habere ac perpetuo observare; nec
contra ea vel eorum aliguod ullo unguam tempore de iure vel
de facto facere vel venire.

Est autem inter caetera constitutum, guod tam saepedicta
nata praefati d. regis B., guam etiam memoratus filius noster,
dum sibi fuerint, ut praemittitur, transmittendi, sani et immunes
ab omnibus defectibus mentis et corporis, sicut condecet,
habeantur.

In guorum praedictorum et robur praesentes fieri litteras
et sigillo nostro authentico fecimus roborari.

Datum Tirnauiae Idus Februarii, a. D. 1327.

(A. K. — Ad verba Fejevi VII. 3. et Ludewigii Religuias
V. excussum apud Chytil. Cod. Mor, VI. 327. et apud Emler
Reg. III. 1274.)

58. Bolco dux Opoliensis declarat se esse vasallum
Joannis regis respectu terrae Falkenbergensis.

1327. 18. Febr.

Eodem tempore (1327) multi duces Poloniae ad Joannem regem
Boemiae, visitantem eorum terminos, venerunt eigue fidem et dextram
sub forma homagii ultronei praebuerunt, Erat enim tunc rex sub tali inten­
tione, guod Cracoviam cum regno Poloniae sibi ablatam cuperet in manu
valida recuperare. (Chron. Aulae Regiae.)

List Bolka kniežete Opolského, že jest pod léno přijal od krále
Jana zemi svů Hlohov Menší. (A. K.)
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Nos Polko D. gr. dux Opuliensis et dominus in Valchen­
berg, recognoscimus et fatemur tenore praesentium universis,
nos esse principem et vasallum magnifici domini nostri Joannis
B. et P. regis ac comitis L. et ab €0 terram nostram Valchen­
berch cum suis civitatibus, vid. Valchenberch, Glogouia minore
et Czuless necnon Strelitz oppido cum munitione ibidem et
Pransyn munitione, cum etiam villis, hominibus, vasallis et
militibus ad ipsas spectantibus ac aliis suis pertinentiis uni­
versis, in guibuscumgue consistant, guas nunc habemus et in
posterum sumus dguocumgue titulo habituri, nostro, heredům
et successorum nostrorum nomine, ducum Opuliensium et
dominorum ibidem in Valchenberch, recepisse in feudum et
ab ipso tenere ac possidere jure et titulo feudali, volentes,
guod heredes et successores nostri, duces Opulienses et
domini in Valchenberch praelibati, juxta litterarum continen­
tiam, guas a praefato domino nostro, rege B., super €0 rece­
pimus et habemus, gůandocunguepraedictam terram nostram
vacare contigerit, eam ab ipso domino nostro rege aut a suis
heredibus vel successoribus suis, B. regibus, in feudo recipere
temper deinceps debeant et tenere et facto sibi servandae
perpetuae fidelitatis homagio, sicut et nos nunc spontanea et
libera voluntate fecimus, ei vel eis, tanguam ejus vel eorum
princeps et vassalus, sincera fide intendere debeant et parere.

In cujus rei testimonium praesentes litteras fieri et sin­
gillo nostro jussimus communiri.

Actum Opavlae a. D. 1327, Kal. Martii.

(A. K.— Pulkava. — Griinhagen II. 803.— Emler III. 1246.)

59. Kazimirus dux Tessinensis recognoscit se esse
vasallum Joannis regis.

1327, 18. Febr.

List Kazimíra kniežete Těšínského, kdež vyznává, že s tím se
vším což má neb mieti bude, jest manem krále českého a jeho budúcích
po věčné časy. 1327.

Nos Kazimirus D. gr. D. dux Thesschinensis recognos­
cimus et fatemur tenore praesentium universis, nos esse prin­

b*
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čipem et vasallum magnifici domini, domini nostri, d. Joannis
B. et P. regis illustris ac comitis L., et ab 60 terram nostram
Tesschynensem cum suis civitatibus et castris, vid. Tesschyn
civitate cum castro, Freyenstat et Belitz civitatibus, Zchot­
schow et Jemnitz oppidis cum munitionibus et Ostravia castro,
cum etiam villis (ut supra tn literis praecedentibus 56).

Datum et actum in Opavia a. D., 1327, Kalendas Martii
duodecimo.

(A.K. — Arch, S. Wenc,— Pulkava, — Griinh. II. 559, —
Emler III, 1275.)

60. Wladislaus dux Cozlensis recognoscit se esse
vasallum regis Boemiae.

1327, 19. Febr.
List Vladislava kniežete Kozelského, že od krále Jana na svá panství

Kozlé léno přijal a zavazuje se budúcím králóm českým pod manství. (A. K.)

Nos Wladislaus dux Coslensis recognoscimus et fatemur
tenore praesentium universis, nos esse principem et vasallum
magnifici domini nostri, domini Joannis B. et P. regis illustris
ac L. comitis, et ab e0 terram nostram Coslensem cum suis
civitatibus Kosla, Peuthum, Peyzenchreschin ac castris, vid.
Tost et Slabatyn, cum etiam villis, hominibus, vasallis et
militibus ad ipsas et ipsa spectantibus ac aliis suis perti­
nentiis universis, in guibuscungue consistant, guas et guae
nunc habemus et in posterum sumus guocungue titulo habituri,
nostro, heredum et successorum nostrorum, důcum Coslensium
nomine, recepisse in feudum et ab ipso tenere ac possidere
jure ac titulo feodali; volentes, ete. (uť suprá in literis prae­
cedentibus sub n, 58).

Harum nostrarum testimonio literarum datum in Opavia
a. D. 1327, XI. Kal Martii.

(A. K. — Pulkava. — Griinh. II. 417. — Eml. III. 1279.)

61. Joannes rex Wladislaum ducem Koslensem in
protectionem suam recipit.

1327, 19. Febr.
Nos Johannes D. gr. B. et P. rex ac L. comes, notum

facimus tenore praesentium universis, guod, guia illustris
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Wladizlaus dux Kozlensis ob specialis amoris affectum, guem
ad nostram gerit celsitudinem, princeps et vasallus -noster
esse decrevit, terram suam Kozlensem cum omnibus civita­
tibus, vid. Kozla, Pouthym, Peyzenckreschin et castris, vid.
Tost et Slabatyn, cum etiam villis (ut supra in litteris prae­
cedentibus n. 60).

Promittentes eum, heredes et successores suos praedictos
in omnibus suis Polonicalibus juribus, disponente Domino,
magnifice conservare et tamguam guemlibet principem et
vasallum nostrum ubilibet defendere ac tueri.

Faventes etiam et concedentes sibl in perpetuum, ut
filii sui legitimi, guos nunc habet et Dominus sibi superaddi­
derit, in praedicta terra sua Kozlensi sibi invicem semper
succedere debeant, jure et titulo feodali, aut eis non exstan­
tibus, filias suas legitimas, vel etiam eisdem non superstitibus,
illustres Semowith et Georgium, fratres suos, in ipsa terra de
regii favoris plenitudine succedere jure volumus feodali, ita
tamen, guod lidem praefatam terram Cozlensem cum suis
pertinentiis praenotatis, guandocungue eam vacare contingerit,
a nobis, heredibus et successoribus nostris, regibus B. saepe­
dictis, semper teneantur in feodum recipere ac etiam possidere.

In cujus rei

Datum Opaviae a. D. 1327, XI Kal. Mart.

(Chyt. VI. 846, — Griinhagen II. 417. — Eml. III. 1280.)

62. Joannes rex Lesconem ducem Ratiboriae in
suam protectionem recipit.

1327, 19. Febr.

Nos Joannes D. gr. B. et P. rex ac L. comes, notum
facimus tenore praesentium universis, guod, guia illustris
Lesko, dux Ratiboriensis, ob specialis amoris affectum, guem
ad nostram gerit celsitudinem, princeps et vasallus noster esse
decrevit, terram suam Ratibor cum suis civitatibus et castris,
vid. Ratibor civitas cum castro, Cosla, Sor et Plesna civita­
tibus et Klewicz civitate sibi obligata, Ribinek castrum cum
oppido, cum etiam villis, hominibus, vasallis ac militibus ad
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ipsas et ipsam spectantibus, et aliis suis pertinentiis universis,
in guibuscungue consistant, guas et guae nunc possidet et
inposterum guocungue titulo possidebit, suo, heredum et succes­
sorum suorum, ducum Ratiboriensium, in nostris spontanea et
libera voluntate resignans manibus a nobis recepit in feodum
et facto nobis per eum debitae fidelitatis homagio nobis, here­
dibus et successoribus nostris, regibus B., tanguam princeps
et vasallus noster ac regni nostri B. promisit fideliter inten­
dere et parere: nos Ipsius subjectioni benevole ac in hac
parte grata vicissitudine oceurrere disponentes, ipsum in
nostram, heredum et successorum nostrorum, regum B. prae­
dictorum, protectionem tanguam principem et vasallum nostrum
recipimus et tutelam, promittentes, eum, heredes et successores
Suos praedictos in omnibus sibi competentibus juribus, dispo­
nente Domino, magnifice conservare et tanguam guemlibet
principem et vasallum nostrum ubilibet defendere ac tueri.

Faventes et concedentes sibi in perpetuum, ut filii sul
legitimi ac filiae, SI guos aut si gůas habet vel habuerit, in
praedicta terra sua Ratibor sibi invicem semper succedere
debeant jure et titulo feodali. Ouibus si cCaruerit, extunc
1psamterram Suam, post ipsius Lesconis decessum, jure congruo
possidendam possit in vita sua alicui principum ad nos, he­
redes et successores nostros, reges B. antedictos, debitum
per feodales semper habenti respectum, et valeat resignare.
Resignatio vero haec nobis debebit per eum, cui terra ipsa
resignata fuerit, intimari, guam ratam et gratam nos promittimus
habituros.

uo si forte non facto morte praeoceupatus fuerit, extune
ad propinguiorem suorum consanguineorum, guicungue fuerit,
ipsa terra Ratibor sit absgue difficultate gualibet devoluta,
jure nobis recipiendi terram ipsam a nobis, heredibus et
successoribus nostris, regibus B. praeliteratis, et habendi in
feodum, ut praemittitur, reservato.

In cujus rei

Datum Oppaviae a. D. 1327, XI. Kal. Martii.

(Arch. S. Wenc. — Griinhagen II. 879. — léml. III. 1281.)
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63. Joannes rex Kazimirum ducem Tessinensem in
vasallum recipit.

1327, 24. Febr.
Johannes et gr. B. et P. rex ac L. comes, recognoscimus

et ad universorum notitiam volumus tenore praesentium per­
venire, guod guia ilustris Kazimirus dux Theschinensis ob
specialis amoris affectum, guem ad nostram gerit celsitudinem,
princeps et curialis noster esse decrevit, terram suam Teschi­
nensem cum suis civitatibus et castris, vid. "Teschen civitate
cum castro, Freistat et Belicz civitatibus, Šcotschow et
Jemnicz oppidis cum munitionibus et Ostravia castro cum
etiam villis, hominibus (uťsupra in litterts 62) a nobis recepit in
hereditatem suam, heredum ac successorum suorum, ducum
Teschinensium, in perpetuum, et facto nobis per eum debitae
fidelitatis homagio nobis, heredibus et successoribus nostris,
regibus Boemiae, tanguam princeps noster ac regni nostri
Boemiae promisit fideliter intendere et parere: nos ipsius
subjectioni benevole ac in hac parte grata vicissitudine
occurrere disponentes, ipsům in nostram, heredum et succes­
sorum nostrorum, regum Boemiae praedictorum, protecti­
onem tanguam principem et subditum nostrum recipimus
et tutelam, promittentes eum, heredes ac Successores Suos
in omnibus sibi competentibus juribus, disponente Domino,
magnifice conservare et tamguam gauemlibet principem et
subditum nostrum ubilibet defendere et tueri. Faventes etiam
et concedentes sibi in perpetuum, ut filii sul legitimi
cum sSuorumsuccessoribus legitimis in praedicta terra sua
Teschinensi sibi invicem semper succedere debeant jure et
titulo hereditario, ad faciendum et dimittendum suam juxta
voluntatem.Ad.majorisguogueexpressionemgratiae© nostrae
praefato Kazimiro concedimus et favemus, ut si illustrem
Johannem, ducem Osswienczinensem, fratruelem suum, prin­
cipem nostrum dilectum, sive in futurum guoscungue principes
et. dominos Osswieczimenses absgue liberis legitimis ex
se genitis decedere contigerit, guod extunc ipsius velipsorumterraetducatus© Osswieczimensisadeundem
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et habeatur.

In cujus rei

Datum in Boutung a. D. 1327, VI. Kal. Martii.

(Griinhagen II. 560. — ml, III. 1289.)

64. Joannes dux Oswicensis terram Oswicensem in
feudum recipit a Joanne rege Boemiae.

1327, 24. Febr.
List kněze Osvětimského Jana, kdež vyznává, že to kniežetstvie

Osvětimské přijal pod léno od krále českého i jeho budáúcích. 1327.

Nos Johannes D. gr. dux Oswiencinensis et scolasticus
Cracoviensis recognoscimus et fatemur tenore praesentium uni­
versis, nos esse principem et vasallum magnifici principis,
domini nostri Johannis, B. et P. regis illustris ac comitis L.,
et ab e0 terram nostram Oswiencinensem cum suis civitatibus
et castris, vid. Oswiencin civitate cum castro, Zathor civitate,
Kant, Zipscha, Wadowicz et Spikowitz oppidis, cum etiam
oppidanis villis etc. (ut supra tn litteris 58, 59, 60).

Datum in Boutung a. D. 1327, VL. Kal. Martii.

(A. K. — Pulkava. — Grinhagen II. 577. — Chyt. VI.
846, — Eml. III. 1284.)

65. Bussko dictus Tluxa a rege Joanne in feudum
recipit castrum suum Egram.

1327, 4. Mart.

Ad universorum notitiam ego Bussko, dictus TIuxa, cupio
pervenire, guod €go meo ac successorum et heredum meorum
nomine castrum meum Egram cum triginta marcarum reddi­
tibus et tribus araturis ad ipsum spectantibas in manibus
magnifici et excellentis domini mei, domini Johannis Bohemiae
et Poloniae regis ac Lucemburgensis comitis, resignans spon­
tanea et libera voluntate ab ipso recepi in feudum, recognoscens
me ipsius feudotarium et vasallum facto sibi per me debitae
fidelitatis homagio ac etiam de hoc corporali sibi praestito
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juramento, volensgue ut heredes et successores mei praedicti
praefatum castrum meum cum omnibus suis pertinentiis, in
guibuscungue consistant, a praelibato domino meo rege, here­
dibus et successoribus suis, Romanorum regibus (sic), in
feudum semper recipere debeant et habere.

In cujus rei testimonium praesentes literas fieri et sigilli
mel jussi munimine roborari.

Datum Brunnae a. d. 1327, IV. Nonas Martil.

(Emler III. 1285 e cod. Raudnic)

66. Translatio castri Voigtsbergensis in Henricum
seniorem de Plavno.

1327, 12. Mart.

Nos Joannes D. gr. B. et P. rex ac L. comes. Ad univer­
sorum notitiam tenore praesentium cupimus pervenire, guod
dilecto fideli nostro, Henrico advocato seniori de Plawe,
propterea, guod dominium suum Plawe cum universis perti­
nentiis, suo et heredum suorum nomine, a nobis, heredibus et
successoribus nostris, regibus Boemiae, in feudo recipiat et
teneat temporibus secuturis, eratiose concedimus et favemus,
ut castrum nostrum Voytspetgiam, guod pridem comparavimus
titulo emptionis, ipse in eadem summa pecunlae, pro gua
nobis illud castrum venditum existit, de gua etiam jam dilecto
fideli nostro, Ottoni de Pergauw, de nostra scientia satisfecit,
redimat et exsolvat et eo pleno jure, guo ad nos pertinebat
ět pertinere ex venditione praedicta poterat, ipse Henricus
praedictus cum suis heredibus possidere debeat et habere;
ipsum castrum strenuo militi Cunrado de Milein nomine nostro
commissurus, toto 60 tempore, guo inter nos et marchlonem
Misnensem discussum non fuerit justitia vel amore, utrum
1psius castri jus feudale ad nos debeat pertinere; et tunc
Henricus et heredes sui praedicti castrum saepedictum a nobis
et nostris heredibus in feudo recipient et tenebunt. Ši vero
praedicti castri jus feudale ad praelibatummarchionem inventum
fuerit pertinere, extunc ipsum Henricum et heredes suos ad reci­
piendum saepefatum castrum a nobis in feudo nolumus obligari.
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Medio autem tempore, guo hujusmodi discussio facta non
fuerit, ipsum castrum nobis per praefatum Conradum de Milein
vel alium, guem Henricus vel heredes sul saepedicti in eodem
castro burgravium vel rectorem, praelibato forsitan Conrado
non exstante, nostro nomine instituerint, parere debebit ad
faciendum de ipso contra guoscungue nostros aemulos, guidguid
nostris usibus videbitur expedire.

Promittentibus nobis sincere, Henricum et Henrici heredes
ac suos in praelibato dominii Plawe successores, tanguam nostros
feudatarios et vasallos nostro, heredum ac successorum nostro­
rum, regum Boemiae, nomine, in omnibus sibi competentibus
juribus magnifice, disponente Domino, conservare et ab injuriis
guorumlibet defendere ac tueri.

In cujus testimonium
Dat. Pragae a. D. 1327, guarto Idus Martii.
(Inclusum petitiont dominorum de Plawe ddo. 1347

Pelzel K. Karl IV. Urk. I. 102. — Eml. III. 1287.)

67. Declaratio dominorum de Plawen super terra
Plavnensi.

1327, 13. Mart.
List pana Henrycha staršieho a pana Henrycha mladšieho, pánuov

z Plavna, že sú se dobrovolně i své dědice a budúcí pod manstvie poddali
králi Janovi českému i jeho dědicóm a budúcím, králóm českým. (A. K.)

Nos Henricus senior de Plawen et eius filius, Henricus
senior, recognoscimus et fatemur tenore praesentium universis,
nos esse vasallos magnifici domini, domini nostri Joannis, B. et P.
regis illustris ac comitis L., et ab eo principale dominiumnostrum
Plawen cum suis munitionibus et bonis, videlicet castro
Lubawe, munitionem Johansgrune, castrum Schoeneneck,
munitionem Plonswitz, munitionem Lapidem, munitionem dictam
Tirbil et Gatendorf, cum etiam villis, hominibus et vasallis,
milhtibus ad ipsas et ipsa spectantibus ac aliis suis perti­
nentiis universis, in guibuscungue consistant, guas et guae
nunc habemus et imposterum sumus ad idem nostrům dominium
guocumgue titulo habituri, nostro, heredum ac successorum
nostrorum nomine recepisse in feudum et ab ipso tenere ac
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possidere jure et titulo feudali. Volentes guod heredes ac
successores nostri, domini in Plawen praelibati, guandocungue
saepedictum dominium vacare contigerit, ipsum ab eodem
domino nostro rege aut a Suls heredibus seu successoribus,
regibus Bohemiae, in feodo recipere semper deinceps debeant
et tenere, et facto sibl per e0S Servandae perpetuae fideli­
tatis homagio, sicut et nos nunc spontanea et libera
voluntate fecimus, ei vel eis tanguam eius vel eorum vasalli
sincera fide cum praedictis bonis omnibus intendere debeant
et parere.

Hujus rei testes nostri sunt vasalli infra seripti perti­
nentes ad nostrům dominium praelibatum, videlicet strenui
milites Tosso de Schoeneneck, suus filius Conradus, Ditricus
de Tossenuelt, Cunradus dictus Sak et Nicolaus, frater suus,
militaris, Henricus de Machwitz, Eberhardus de Widersperch,
Cunradus de Milin et Heinzelinus dictus Roder, militaris, et
guam plures alil fide digni.

In cuius rei

Dat. Pragae a. D. 1327 IIT. Idus Martii.

(A. K. — Emler III. 1288.)

68. Infeudatio terrae Plavnensis.
1327, 15. Mart.

List pana Henrycha staršieho z Plavna, že jest přijal léno od
krále Jana českého a že má po věčné časy manem býti 1 jeho budácí. 1327.

Nos Henricus advocatus de Plawe senior et Henricus,
ipsius filius senlor, recognoscimus tenore praesentium et
fatemur, guod licet olim progenitores nostri bonae memoriae
guondam a viris spectabilibus, comitibus de Eberstein, terrae
Saxoniae, retroactis temporibus dominlum eorum in Plawe,
guod nunc tenemus et ad nos ex successione legitima devo­
lutum, in feudo recepisse ac etlam possedisse noscantur,
tamen guia dudum eorundem comitum generatio ita guod
superstes nullus remansit, penitus est extincta, multorum
sapientum, guos super 60 reguisivimus, sumus certa et sana
informatione edocti, guod ipsum nostrum dominium Plawe
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cum omnibus suis juribus et pertinentiis in feudo a duo­
cungue dominorum nobis placuerit, nunc recipere ac tenere
licite valeamus. Nos ob specialis amoris affectum, guem ad
magnifici principis, domini nostri, d. Joannis B. et P. regis
illustris ac comitis L. celsitudinem gerimus, ipsius nos
recognoscentes esse feodatarios et vasallos, praelibatum
nostrum dominium in Plawe cum suis munitionibus et bonis, vid.
castro Lubow, munitione Johansgrun, castro Schonek, muni­
tione Plonswitz, munitione Lapide dicta, munitione dicta
Tirbil et Gatndorf, cum etiam villis... (uťsupra tn dipl. 67),

Et nos Tosso de Schoeneck, Arnoldus de Valchenstein,
Goczo de Menka, Heinricus de Machwitz, Conradus de Sak,
Eberhardus de Tirbl et Conradus de Milin, milites, nec non
Nicolaus dictus Sak, Nicolaus de Dobeneck et Heinricus dictusRoeder,militaresseuarmigeripraedictorum© dominorum
nostrorum de Plawe, guorum sumus homines et vasalli, pre­
cibus inclinati, protestamur praemissa omnia, prout Ssuperius
continentur, per eosdem dominos nostros nobis, praesentibus
et consentientibůs, de certa scientia esse facta.

In guorum ete.

Dat. Pragae a. D. 1327, XVIII. Kal. Aprilis.

(A. K. — Orvg. arch. Vind. — Balb., Mise. Dec. I —
Emi, III. 1292.)

69. Boleslaus dux Opoliensis recognoscit se esse
vasallum regis Boemiae respectu terrae Opoliensis.

1327, 5. Apr.

A. K. List Boleslava kniežete Opolského, jímž vyznává, že jest
manem krále Jana, českého krále, se všemi svými panstvími 1328.

Nos Boleslaus, D. gr. dux Opoliensis, recognoscimus
tenore praesentium et fatemur, nos esse principem et vasallum
magnifici domini nostri, d. Joannis B. et P. regis et L. comitis,
et ab €0 terram nostram Opoliensem cum civitate Opol et
castro ibidem, cum civitate Rosenberch et castro Crasscow,
cum oppidis, villis etc. (uť supra tn n, 58, 59, 60).
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volentes et decernentes, guod heredes et Successores
nostri, duces Opolienses memorati, a domino nostro rege, here­
dibus et successoribus suis, regibus B. praelibatis praefatam
terram nostram, guandocungue eam per mortem alicujus ducis
ibidem vacare contigerit, in feodo recipere semper deinceps
debeant et habere etc.